



دانشگاه شهید چمران اهواز
معاونت پژوهش و فناوری
دفتر ارتباط با صنعت
و کار آفرینی دانشگاه

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۴/۱۱

شماره: ۹۶/۳/۲/۲۵۶۳۹

پیوست: **دارد**

روسای محترم دانشکده‌ها
معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده‌ها

موضوع: اصلاحیه دستورالعمل نحوه تخصیص بالاسری طرح‌های تحقیقاتی

با سلام و احترام

بدین وسیله ضمن ارسال مجدد صورتجلسه سومین نشست هیأت ریسه محترم دانشگاه در مورخ ۹۶/۲/۳ به اطلاع می‌رساند براساس بند (۷) این صورتجلسه؛ میزان و نحوه اختصاص بالاسری اخذشده از مبالغ قراردادهای تحقیقاتی به شرح زیر تعیین می‌گردد. بدین صورت که مطابق جدول زیر چنانچه آورنده قرارداد، از مسئولین دانشکده باشد از کل مبلغ ۱۵٪ بالاسری دانشگاه، معادل ۱۰٪ سهم دانشکده و گروه خواهد بود و در غیر اینصورت سهم بالاسری دانشکده و گروه جمعاً ۵٪ خواهد بود. لازم به ذکر است مدت اعتبار و اجرای این دستورالعمل به مدت یکسال از تاریخ تصویب آن در نظر گرفته شده و پس از آن مورد بازنگری و ارزیابی قرار خواهد گرفت. خواهشمند است دستور فرمایید موضوع در اسرع وقت به اطلاع کلیه اعضای محترم هیات علمی آن دانشکده رسانده شود. /ح

در صورتیکه آورنده طرح از مسئولین دانشکده (رییس دانشکده، معاونین و مدیران گروه‌ها) باشد			
بالاسری ۱۵٪	سهم دانشکده ۵٪	سهم گروه ۵٪	سهم معاونت پژوهشی و اداری مالی ۵٪
بالاسری ۲۵٪	سهم دانشکده ۵٪	سهم گروه ۵٪	سهم معاونت پژوهشی و اداری مالی ۱۵٪
در صورتیکه آورنده طرح از مسئولین دانشکده (رییس دانشکده، معاونین و مدیران گروه‌ها) نباشد؛ و قرارداد براساس اولویت‌های ارسالی از دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه منعقد شده باشد			
بالاسری ۱۵٪	سهم دانشکده ۲٪	سهم گروه ۳٪	سهم معاونت پژوهشی و اداری مالی ۱۰٪
بالاسری ۲۵٪	سهم دانشکده ۲٪	سهم گروه ۳٪	سهم معاونت پژوهشی و اداری مالی ۲۰٪

* بالاسری ۲۵ درصد مربوط قراردادهای منعقد ماقبل از ۱۳۹۱/۷/۱ می‌باشد.

با سپاس

افشین قنبرزاده

رییس گروه کار آفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه



کارشناس مسئول پیگیری: آقای حسینی - داخلی ۲۱۴۴-۳۳۳۳۰۶۴۰ Email: hosseini.b@scu.ac.ir

بسمه تعالی

صور تجلسه سومین نشست هیأت رئیسه مورخ ۹۶/۲/۳

شماره جلسه	تاریخ	مکان	مدت زمان جلسه	شروع	پایان
۳	۹۶/۲/۳	دفتر رئیس دانشگاه	۵ ساعت و نیم	۱۴	۱۹:۳۰

الف (مقدمه

سومین نشست هیأت رئیسه دانشگاه در سال ۱۳۹۶ با حضور اعضا و با تلاوت آیاتی چند از کلام... مجید تشکیل شد. پس از ارائه گزارش کاری معاونین دانشگاه، رئیس دانشگاه ضمن خوش آمدگویی دستور کار جلسه را مطرح کردند و موارد زیر پس از بحث و تبادل نظر، مورد تصویب قرار گرفت.

ب (مصوبات جلسه

ردیف	شرح / موضوع	مسئول پیگیری	مهلت زمانی
۱	پروپوزال طرح «تدوین برنامه استراتژیک بین‌المللی سازی دانشگاه» و طرح «تدوین کسب و کار بین‌المللی سازی دانشگاه» مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.		
۲	نامه شماره ۹۶/۳/۶۳۸۷ مورخ ۹۶/۲/۳ مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی در خصوص درخواست خانم هدی منهی عبدالعباس العبودی متقاضی بورس تحصیلی مطرح و ضمن موافقت مقرر شد به سفارت ایران در بغداد اعلام شود تا از طریق وزارت امور خارجه و وزارت علوم اقدام نماید.	مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی	
۳	نامه شماره ۹۶/۳/۵/۱۱۰۹ مورخ ۹۶/۱/۱۹ مدیر امور اداری در خصوص مرخصی بدون حقوق خانم فاطمه امیدی مطرح و موافقت شد.	مدیر امور اداری	
۴	نامه شماره ۹۶/۳/۶/۵۹۶۲ مورخ ۹۶/۲/۲ معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه در خصوص برگزاری سیزدهمین آیین تجلیل از استعدادهای درخشان مطرح و مقرر گردید معاونین دانشجویی و آموزشی ضمن بررسی پیشنهادات خود را برای چگونگی تشویق این دانشجویان ارائه نمایند.	معاون آموزشی	
۵	نامه معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی در خصوص پیشنهاد حداقل معدل ۱۵ برابر متقاضیان انتقال و مهمان برای رشته‌های علوم انسانی و حداقل معدل ۱۴ برای سایر رشته‌ها مطرح و موافقت شد.	معاون آموزشی	
۶	نامه معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی در خصوص حق الزحمه پرسنل بابت صدور دانشنامه مؤسسات غیر انتفاعی مطرح و مورد موافقت قرار نگرفت.	معاون آموزشی	
۷	نامه معاون پژوهشی دانشگاه در خصوص بررسی میزان بالاسری طرح‌های تحقیقاتی با خارج از دانشگاه مطرح و مقرر گردید در صورتیکه آورنده طرح مسئولین دانشکده باشند از سهم ۱۵٪ بالاسری دانشگاه میزان ۱۰٪ به دانشکده تعلق گیرد و در غیر اینصورت سهم دانشکده ۵٪ باشد. ضمناً مقرر گردید این طرح برای یکسال اجرا و مجدداً مورد ارزیابی قرار گیرد.	معاون آموزشی	

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	حاضر	غایب	امضا
۱	دکتر غلامحسین خواجه	رئیس دانشگاه	*		
۲	حجت الاسلام والمسلمین سیدمحسن شفیعی	مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه		*	
۳	دکتر عبدالرحیم هوشمند	معاون فرهنگی	*		
۴	دکتر محمدرضا علم	معاون دانشجویی	*		
۵	دکتر حسن فرازمند	معاون اداری و مالی	*		
۶	دکتر حمیدرضا غفوری	معاون طرح و برنامه دانشگاه	*		
۷	دکتر ابراهیم حاجی دولو	معاون پژوهش و فناوری	*		
۸	دکتر عبدالله پارسا	معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی	*		
۹	دکتر ابراهیم مظهری	مشاور عمرانی	*		
۱۰	ندا شفیعی	مدیر روابط عمومی	*		